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Kf § 136  Ks2017/0289 016   

 

 

Revidering av lokala ordningsföreskrifter 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att återremittera ärendet för att skicka det på 

remiss till de politiska partierna.  

 
Sammanfattning av ärendet 
Ljungby kommuns lokala ordningsföreskrifter antogs 1965 men har reviderats 

genom beslut i kommunfullmäktige 1995 samt 2008.  

Ordningsföreskriften har under 2017 gåtts igenom av den 

förvaltningsövergripande arbetsgruppen Trygghet och Säkerhet samt av 

ytterligare tjänstemän med ansvar inom de områden som föreskriften reglerar. 

Vid genomgången har ett antal paragrafer reviderats. Bland annat föreslås att 

klockslaget från när det är tillåtet att använda pyrotekniska varor på påskafton, 

valborgsmässoafton och nyårsafton ändras från kl. 12 till kl. 18.  

Området i vilket det är förbjudet att förtära alkohol utomhus har utökats till att 

inkludera även kvarteret Fritiden samt hembygdsparken i Ljungby. Efter samråd 

med kyrkogårdsförvaltningen föreslås dessutom att förbudet att ta med hund på 

begravningsplats tas bort. 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anta det 

reviderade förslaget till lokala ordningsföreskrifter för Ljungby kommun.  

 
Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-09-29. 

Förslag till revidering av ordningsföreskrifterna. 
Kommunstyrelsens förslag till beslut 2017-11-14. 
 

Yrkanden 
Kjell Jormfeldt (MP) yrkar att ärendet återremitteras för yttrande från 

partigrupperna. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar att ärendet ska 

återremitteras enligt Jormfeldts (MP) yrkande eller om ärendet ska avgöras idag. 

Ordföranden finner att ärendet ska avgöras idag. 

 

Votering 
Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 
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Ja-röst för att avgöra ärendet idag och  

Nej-röst för att återremittera ärendet. 

 

Omröstningen resulterar i 32 ja-röster och 17 nej-röster. Eftersom det endast 

behövs en tredjedel av rösterna för att återremittera ett ärende första gången så 

har fullmäktige därmed beslutat att återremittera ärendet. 

 

 


